РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТРЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2025 № 20

п.Долотинка

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества,
на которые могут заключаться концессионные соглашения  в 2025 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от  21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Треневское сельское поселение» Администрация Треневского сельского поселения постановляет:

         1.Утвердить перечень объектов муниципального имущества,
на которые могут заключаться концессионные соглашения  в 2025 году, согласно приложению к постановлению.
          2.Настоящее постановление подлежит размещению
на официальном сайте Администрации Треневского сельского поселения
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов https://torgi.gov.ru.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Треневского сельского поселения                                           И.П.Гаплевская

Приложение
к постановлению Администрации
Треневского сельского поселения
от 10.03.2025 №20

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества,
на которые могут заключаться концессионные соглашения  в 2025 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (месторасположение объекта)
	Кадастровый номер объекта

	1
	Надземный газопровод низкого давления протяженностью 0,2762 км.
	Ростовская область, Миллеровский район, х.Терновой, ул. Степная, дом №35-53
	61:22:0061001:543

	2
	Гидротехничекое сооружение-пруда руслового
	Ростовская область, Миллеровский район, 0,5 км Южнее х. Треневка в русле реки Мокрая Журавка
	61:22:0600019:347

[bookmark: _GoBack]